Kanslighet - Oppen

Telge Bostader

2022-11-21 Arendenummer 4
Sida 1(2)

Till styrelsen for Telge Bostdder AB

Forslag till Dagordning

Styrelsen for Telge Bostader AB kallas till ssmmantrade pd
mandag 21 november, kl. 17:00.

Métet 8ger rum i Hubben, Hovsjé.

Motet inleds med en guidning kl. 16.00 av var projektledare Anders Binett som visar
oss de nyrenoverade lokalerna i Hubben.

Dagordning:
1. Mobtets 6ppnande
2. Nbérvarande
3. Justerare

4. Faststdllande av dagordning Bilaga

5. Tillhandlingarna:
- féregdende protokoll nr 5 Bilaga

6. Arendebalans

Beslutsarenden

7. Budgetrapport 2023 Bilaga

8. Sammantréddesplan 2023 Bilaga

telge.se



2022-11-21
Sida 2(2)

telge.se

10.

1.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

Kanslighet - Oppen

Internkontrollplan Sekretessérende enligt OSL 18:3 och 19:1 Bilaga

VD-utvardering

Informationsdrenden

Manadsrapport oktober 2022

Erséttarplanering chefer Telge Bostader

Information frén VD

Information fran Telge

Ovrigt

Nasta mote

Motets avslutande

Valkomnal

Anders Ydebrink, styrelseordférande

Bilaga

Bilaga

Bilaga

Pontus Werlinder, vd



